Περιλαμβάνει και αφαίρεση 

εξωτερικού νεοπλάσματος. 

Τιμή εφαρμογής: 47,00 €/ζώο 

Ολογράφως: σαράντα επτά ευρώ 

Αριθμητικά: 47,00 € 

ΑΡΘΡΟ 17 

17Α) ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΚΟΙΛΙΑΣ ΣΕ ΣΚΥΛΟΥΣ (πχ. Μήτρα, Ουροδόχος κύστη) 

Συμπεριλαμβάνεται νοσηλεία 4 ημερών. 

Τιμή εφαρμογής: 172,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 172,00 € 

17Β) ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΚΟΙΛΙΑΣ ΣΕ ΓΑΤΕΣ (πχ. Μήτρα, Ουροδόχος κύστη) 

Συμπεριλαμβάνεται νοσηλεία 4 ημερών. 

Τιμή εφαρμογής: 122,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν είκοσι δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 122,00 € 

ΑΡΘΡΟ 18 

18) ΛΟΙΠΕΣ ΕΝΔΟΚΟΙΛΙΑΚΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 

Α) Για σκύλους 

Συμπεριλαμβάνεται νοσηλεία 4 ημερών. 

Τιμή εφαρμογής: 202,00 €/ζώο 

Ολογράφως: διακόσια δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 202,00 € 

Β) Για γάτες 

Συμπεριλαμβάνεται νοσηλεία 4 ημερών. 

Τιμή εφαρμογής: 182,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν ογδόντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 182,00 € 

ΑΡΘΡΟ 19 

19)ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 

Με Νάρθηκα 

Τιμή εφαρμογής: 72,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εβδομήντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 72,00 € 

ΑΡΘΡΟ 20 

20) ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΤΑΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΓΑΤΕΣ 

Με Νάρθηκα 

Τιμή εφαρμογής: 52,00 €/ζώο 

Ολογράφως: πενήντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 52,00 € 

ΑΡΘΡΟ 21 

21Α) ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 

Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος 10 -20 κιλά με MILTEFORAN. 

Τιμή εφαρμογής: 172,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 172,00 € 

21A1) ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 

Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος 10 -20 κιλά με GLUCANTIME 

Τιμή εφαρμογής: 242,00 €/ζώο 

Ολογράφως: διακόσια σαράντα δύο ευρώ 

Αριθμητικά: 242,00 € 

21Β) ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 

Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος 20 -30 κιλά με MILTEFORAN. 

Τιμή εφαρμογής: 233,00 €/ζώο 

Ολογράφως: διακόσια τριάντα τρία ευρώ 

Αριθμητικά: 233,00 €